

Latur ApS

Hasseris Bymidte 35, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 18 19 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Frederik Lietzau Østeraa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Latur ApS Hasseris Bymidte 35 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 18 19 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Dennis Juhl Jensen Frederik Lietzau Østeraa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 851 t.kr. mod 535 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -602 t.kr. mod -752 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er ophørt med sine aktiviteter i løbet af året og forventes afviklet i løbet af 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>2/3 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	851.133	535.010
2 Personaleomkostninger	-1.226.970	-623.553
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.282	-646.958
Andre driftsomkostninger	-121.122	0
Driftsresultat	-598.241	-735.501
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.522	-16.586
Resultat før skat	-601.763	-752.087
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-601.763	-752.087
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-601.763	-752.087
Disponeret i alt	-601.763	-752.087

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	378.619
5 Indretning af lejede lokaler	0	36.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>414.619</u>
6 Deposita	0	86.765
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>86.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>501.384</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.484	46.535
Andre tilgodehavender	153.026	35.126
Tilgodehavender i alt	<u>156.510</u>	<u>81.661</u>
Likvide beholdninger	154.993	536.889
Omsætningsaktiver i alt	<u>311.503</u>	<u>648.550</u>
Aktiver i alt	<u>311.503</u>	<u>1.149.934</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.353.850	-752.087
Egenkapital i alt	-1.313.850	-712.087
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	749.430
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	749.430
Kortfristet del af langfristet gæld	809.430	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.025	162.695
Anden gæld	798.898	889.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.625.353	1.112.591
Gældsforpligtelser i alt	1.625.353	1.862.021
Passiver i alt	311.503	1.149.934

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-752.087	-752.087
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-752.087	-712.087
Årets overførte overskud eller underskud	0	-601.763	-601.763
	40.000	-1.353.850	-1.313.850

Noter

	1/1 - 31/12 2022	2/3 - 31/12 2021
	<u> </u>	<u> </u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen. Selskabet lukkes i 2023		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.187.077	616.227
Andre omkostninger til social sikring	14.674	7.326
Personaleomkostninger i øvrigt	25.219	0
	<u>1.226.970</u>	<u>623.553</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.522</u>	<u>16.586</u>
	<u>3.522</u>	<u>16.586</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	436.951	0
Tilgang i årets løb	0	436.951
Afgang i årets løb	<u>-436.951</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>436.951</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-58.332	0
Årets afskrivninger	-87.497	-58.332
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>145.829</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-58.332</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>378.619</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-4.000	0
Årets afskrivninger	-6.000	-4.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-4.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>36.000</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	86.765	0
Tilgang i årets løb	0	86.765
Afgang i årets løb	<u>-86.765</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>86.765</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>86.765</u>
